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سرویس ورزشی- 
مشــکلات عدیده تیم فوتبال امید، واکنش 
رئیس کمیته ملی المپیک را به دنبال داشــت تا 
جایی که کیومرث هاشمی در صحبت هایی خواستار 
حمایت جدی فدراسیون فوتبال از شاگردان محمد 

خاکپور شد. 
همین چند روز قبل بود که مشــکلات فراوان تیم 
فوتبال امید ایران صدای مدیر این تیم را درآورد تا آنجا 
که حبیب کاشانی مجبور شد انتقادات تندی را متوجه 

فدراسیون فوتبال و سازمان لیگ کند.
مدیر تیم فوتبال امید در مصاحبه خود از بی توجهی 
به تیم امید گلایه کرد و اظهار داشت: متاسفانه تیم های 
باشگاهی بازیکنانش را در اختیار ما قرار نمی دهند. وقتی 
بازیکنان به اردوی تیم امید می آیند از طرف باشگاه ها با 
آنها 10 بار تماس می گیرند که باید روز چهارم به تیم خود 
برگردی. آنها حتی تهدید می کنند اگر بازیکنان امید به 
باشگاه هایشان برنگردند، در ترکیب قرار نخواهند گرفت. 
با این شرایط بازیکنان جوان ما تحت فشار قرار می گیرند.
کاشــانی همچنین در صحبت هایش به موضوع لغو 
دیدار دوســتانه تیم امید با کویت اشــاره کرد و عنوان 
داشت: اول از همه فدراسیون به ما گفت نمی توانیم برای 
کویت بلیت بگیریم. ما از سازمان لیگ خواستیم بازی های 
هفته بیست و سوم را لغو کند تا ما بتوانیم در کویت دو 
بازی انجام بدهیم ولی متاســفانه برنامه تغییری نکرد و 
ما مجبوریم با برگزاری تنها یک بازی به ایران برگردیم. 
چطور ممکن اســت بازیکنان ما روز 21 اسفند در تیم 
امید بازی کنند و روز 22 اسفند در لیگ قهرمانان آسیا، 
باشگاه هایشان را همراهی کنند. به خاطر همین ما مجبور 
شدیم یکی از بازیها را لغو کنیم. اینها اتفاقاتی است که 

پشت سر هم رخ می دهد.
اما شــاید اصلی ترین بخش صحبت های کاشــانی 
آنجایی بود کــه وی به صورت تلویحی به تبعیض هایی 
که فدراســیون فوتبال میان تیم امید و بزرگسالان قائل 
می شود اشاره کرد و گفت: وی ادامه داد: ما در جلساتی 
بــا کارلوس کی روش، مهدی تاج و علی کفاشــیان قرار 
گذاشــتیم مشــکلات اعزام، بلیت و مسائل مالی را حل 
کنیم ولی فقط خواهش داشتیم که هفته بیست و سوم 
را تعطیل کنند تا بازیکنــان تیم امید بتوانند با آرامش 
بازی کنند ولی این اتفاق نیفتاد؛ چرا؟ چون ما کی روش 
نیستیم با درخواست ما برای تعویق مسابقات موافقت شود. 

فدراسیون فوتبال حمایت کند
صحبت هــای مدیر تیم بازتاب بســیاری در جامعه 
فوتبال داشــت تا جایی که رئیس کمیته ملی المپیک 
نیــز به این ماجــرا ورود پیدا کرد و گفت: بهتر اســت 
بــه جای تیم ملی امید نــام آن را تیم المپیک بگوییم. 
فوتبال رشــته جذابی است. 40 سال است که تیم ایران 
به دلایل مختلف به المپیک راه نیافته است، اما این تیم 
ظرفیت های بسیاری دارد به شرطی که فدراسیون فوتبال 
همان حمایتی که از تیم بزرگســالان می کند را از تیم 
المپیک نیز داشته باشد. من شخصا به بحث تیم المپیک 
ورود پیدا کرده ام و طی صحبتی که با کادرفنی داشته ام 
متوجه مشکلات شدم. آنها دو مشکل را مطرح کرده اند. 

ورود کمیته ملی المپیک به پرونده تیمی که مشکلات بسیار دارد

فدراسیون فوتبال از امیدها مثل بزرگسالان حمایت کند!

مســئولان فدراسیون اعلام کرده اند که این مشکلات را 
حل می کنند که اگر تا شــنبه هفته  آینده حل نشود در 

این رابطه نشستی را خواهیم داشت. 
وی ادامه داد: تیم ملی المپیک در فاز اول و در دور 
مقدماتی فروردین ماه بازی دارد که میزبان ما هســتیم 
و پس از آن باید حمایت ها بیشــتر شــود. تیم المپیکی 
ظرفیت زیادی دارد مشروط به اینکه همه حمایت کنند. 
کمیته ملی المپیک، وزارت ورزش و جوانان، فدراسیون 
و کادرفنی هیچ فرقی نمی کنند و همه باید کمک کنند 
تا بتوانیم سهمیه را بگیریم. ما به دو رشته تیمی فوتبال 
و والیبال امید زیادی برای کسب سهمیه المپیک داریم و 

اگر رخ دهد اتفاق جدیدی است و باعث تشویق می شود، 
چرا که رشته های تیمی تاثیرات خاص خود را دارند.

اولویت با تیم امید است
علاوه بــر رئیس کمیته ملی المپیک، بســیاری از 
کارشناسان فوتبال نیز نگران شرایط تیم امید هستند. از 
جمله این کارشناســان می توان به کربکندی و قاسمپور 
اشــاره کرد. کربکنــدی در تازه تریــن صحبت هایش 
درخصوص تیم امید گفت: تیم امید بعد از چند ســال 
شکل خوبی پیدا کرده و دارای برنامه ریزی است. ما باید 
تــا جایی که می توانیم به این تیم کمک کنیم تا زمینه 
موفقیت تیم ملی پس از سال ها فراهم شود. به هر حال 

در این مقطع تیم امید نیاز به حمایت دارد. 
کربکندی در رابطه با بحثی که بر سر حضور سردار 
آزمون و علیرضا جهانبخش در اردوی تدارکاتی تیم ملی 
بزرگسالان یا اردوی تیم امید برای حضور در رقابت های 
مقدماتــی المپیک 2016 مطرح شــده اســت، گفت: 
فدراسیون باید در این رابطه تصمیم بگیرد نه اینکه این 
مســئله محل چالشــی بین مربیان دو رده شود. با یک 
بررسی ساده می توان به راهکار مناسبی برای این مسئله 
رســید. تیم امید باید بازی های المپیک را انجام دهد و 
تیم ملی بزرگسالان اردوی تدارکاتی دارد. پس بدون شک 
بازی رسمی به بازی دوستانه اولویت دارد و این بازیکنان 
بایــد در اختیار تیم ملی امید قرار دارد. از طرفی حضور 
این دو نفر در تیم امید با توجه به اینکه شــناخته شده 
هســتند می توانند در روحیه و اثرگذاری تیم امید تاثیر 

بیشتری داشته باشد. 
کارشــناس فوتبال ایــران در ادامه تاکید کرد:  
متاســفانه در فوتبال مــا کنترل و نظــارت روی 
تیم ها قوی نیست و به همین خاطر کی روش تمام 
تصمیمات را خودش می گیرد و تحکم می کند. این 
برای فدراسیون یک اشکال است. خودم جزو افرادی 
بــودم که نظرم به تمدید قرارداد با کی روش بود اما 

این که ما بطور کامل مطیع او باشیم درست نیست. 
وی در رابطه با صحبت های ســردار آزمون که اعلام 
کرده حضور در اردوی تیم ملی بزرگســالان در ســوئد 
می تواند به پیشرفت او کمک بیشتری کند، خاطرنشان 
کرد: اظهار نظر بازیکنان در این موارد درســت نیست. 
تشکیلات فوتبال باید در این ارتباط تصمیم گیری کند. 
فکر کردن به منافع شخصی درست نیست. جهانبخش و 
آزمون فوتبالشان را در این مملکت دنبال کردند و متعلق 
به کشورشان هستند. اینکه ما سرباز مملکت هستیم نباید 
فقط در قالب شــعار مطرح شود بلکه باید با تمام وجود 

در تیم ملی حاضر شوند و از هیچ تلاشی دریغ نکنند.
ابراهیم قاســمپور ملی پوش اسبق فوتبال ایران نیز 
درباره شــرایط این روزهای تیم امید گفت: به هر حال 
باید به آینده تیم ملی امید امیدوار باشیم. هرچند محمد 
خاکپور سرمربی این تیم زمان کمی داشته و به اندازه تیم 
ملی بزرگسالان بازی تدارکاتی قوی نداشته است اما آنها 
می توانند موفق باشند. متاسفانه ما در برنامه ریزی قوی 
نیســتیم و قبلا هم این اتفاقات افتاده است. تیم ما 40 
ســال است که به المپیک نرفته و 40 سال است که در 
جام ملت ها نتیجه نگرفته ایم. اینها ضعف ما در برنامه ریزی 
را نشان می دهد. باید در برنامه ریزی قوی عمل کنیم تا 

بتوانیم در آینده به موفقیت برسیم. 
کارشــناس فوتبال ایران در رابطه با کشمکشی که 
بین تیم ملی بزرگســالان و تیم امید مبنی بر استفاده 
از بازیکنانی مثل ســردار آزمــون و علیرضا جهانبخش 
پیش آمده که با وجود نیاز تیم ملی امید کادر فنی تیم 
ملی بزرگسالان قصد بردن آزمون و جهانبخش به دیدار 
دوســتانه با شیلی و سوئد را دارند، گفت: این موضوع را 
باید بطور دقیق بررســی کرد اگر ما تورنمنتی در پیش 
داشــتیم که بسیار مهم و رســمی بود اگر این حرف را 
می زد می توانســتیم قبول کنیم اما اکنون که تیم امید 
در یک تورنمنت رســمی و مهم بــازی دارد و تیم ملی 
بزرگســالان قصد انجام دیدار دوستانه دارد این حرف به 
هیچ وجه قابل قبول نیســت و بازیکنان باید در اختیار 

تیم امید قرار بگیرند. 
قاسمپور در پاسخ به این سوال که آیا دیدار دوستانه 
با ســوئد آنقدر مهم اســت که شرایط تیم امید به خطر 
بیفتد اظهار داشــت: این مسئله برای کی روش اهمیتی 
ندارد. اگر این موضوع برای مسئولان فدراسیون هم مهم 
بود آنها نمی گذاشتند کی روش هر کاری انجام دهد. پایه 
و اســاس تیم بزرگســالان تیم ملی امید است اما واقعا 
نمی دانم چــرا برای این تورنمنت که اهمیتی ندارد این 

مسائل مطرح شده است.
لازم به یادآوری است که تیم فوتبال امید ایران در 
مرحله مقدماتی المپیک 2016 با تیم های عربســتان، 
نپال، افغانستان و فلسطین هم گروه است. این مرحله از 
مســابقات که در تهران برگزار می شود از سوم فروردین 
ماه آغاز و در یازدهم همین ماه به پایان می رسد. پس از 
برگزاری مرحله مقدماتی تیم های اول  هر گروه به همراه 
6 تیم دوم برتر به مرحله نهایی صعود می کنند. مرحله 
نهایــی این رقابت ها هم زمســتان 94 به میزبانی قطر 

برگزار می شود. 

*قاسمپور: به خطر افتادن شرایط تیم امید 
برای کی روش اهمیتی ندارد. اگر این موضوع 
برای مسئولان فدراسیون هم مهم بود آنها 
نمی گذاشتند کی روش هر کاری انجام دهد.

***

*رئیس کمیته ملی المپیک: تیم فوتبال امید ایران ظرفیت های بسیاری دارد به شرطی 
که فدراسیون فوتبال همان حمایتی که از تیم بزرگسالان می کند را از تیم المپیک نیز 

داشته باشد. من شخصا به بحث تیم المپیک ورود پیدا کرده ام و طی صحبتی که با 
کادرفنی داشته ام متوجه مشکلات شدم. 

***

اردوی تیم ملی کشــتی آزاد بزرگسالان از 
15 اسفندماه در خانه کشتی شماره یک تهران 

آغاز می شود.
مرحله جدید اردوی تیم ملی کشتی آزاد بزرگسالان 
از فردا)جمعه( در خانه کشــتی شماره یک تهران آغاز 
می شود و تا 29 اسفندماه ادامه خواهد داشت. اسامی 

نفرات دعوت شده به این اردو به شرح زیر است:
57 کیلوگرم: حســن رحیمی )تهــران( یونس 
سرمستی )آذربایجان شــرقی( رضا اطری )مازندران( 
فرهاد جلائی )تهران( مجید نامجومطلق )گیلان( نادر 

حاج آقا نیا )مازندران(
61 کیلوگرم: بهنام احسان پور، ایمان صادقی، آرش 
دنگسرکی )مازندران( مرتضی غیاثی )لرستان( جلال 

علیزاده )خراسان شمالی(
65 کیلوگرم: مســعود اسماعیل پور، سیداحمد 
محمدی، مهدی یگانــه جعفری )مازندران( علی اصغر 

جبلی )گلستان( جمال عبادی )خوزستان(
70 کیلوگرم: حســن یزدانی، ایمان رحمانی زاده 
)مازندران( سمیر یاوری )کرمانشاه( حمید زرین پیکر 

)تهران( سبحان محمدزاده )مازندران(
74 کیلوگرم: مرتضی رضایی قلعه، رضا مظفری، 

کامران قاسم پور )مازندران( پیمان یاراحمدی )لرستان( 
محمد مکتب دار )خراســان شــمالی( بهمن تیموری 

)کرمانشاه(
)همدان(  مصطفی جــوکار  میثم  کیلوگرم:   86
علیرضا کریمی )البرز( محمدجواد ابراهیمی، عزت اله 
اکبری، مجتبی گلیج )مازندران( وحید شــاه محمدی 

)همدان( اسماعیل محمودی )خراسان رضوی(
97 کیلوگرم: رضا یزدانی، محمدحسین محمدیان 
و محمد سیر )مازندران( حسن رحیمی، حسین شهبازی 
و پدرام جمشــیدی )تهران( امیر محمدی )خراســان 

شمالی( مهران میرزایی )مرکزی(
125 کیلوگرم: کمیل قاســمی )مازندران( پرویز 
هادی )آذربایجان شــرقی( امین طاهری، امیرحسین 
کیانیان )تهران( عبداله قمی، جابر صادق زاده، سیدایمان 

حسینی )مازندران( یدالله محبی )کرمانشاه(
سرمربی: رسول خادم - مربیان منتخب سرمربی 
طبــق بند یک از بخش و نظام نامــه انتخاب مربیان: 
محمــد طلایی، رضا لایــق، علی اکبــر دودانگه، امیر 
توکلیــان، مســعود مصطفی جوکار، مهــدی برائتی، 
ســعید ابراهیمی، حسین کریمی و مسعود جمشیدی 

سرپرست: علی بیات

50 ملی پوش آزاد کار از فردا به خط می شوند

مســئول امور فنی رده های پایه کشتی آزاد 
گفت: با توجه به اینکه کشــتی ما از فنون ناب 
ایرانی خود خارج و خالی شــده است به دنبال 

احیای سبک کشتی ایرانی هستیم.
مجید ترکان درباره انتصابش به عنوان مسئول امور 
فنی رده های پایه کشــتی آزاد گفت: پیش از هر چیز 
بایــد بگویم باید اجازه دهید مدتی کار کنیم تا با کار و 

عمل مان نتیجه را نشان دهیم.
وی ادامه داد: با توجه به اینکه مدت هاست کشتی 
ما از فنون ناب ایرانی خودش خارج و خالی شده است، 
به دنبال احیای سبک کشتی ایرانی هستیم که این کار 

را تنها می توان از رده های پایه شروع کرد.
دارنده مدال های طلا، نقره و برنز جهان تصریح کرد: 

بعد از پیشنهاد رسول خادم و مهیا بودن شرایط همکاری، 
یاعلی گفتم و این مسئولیت را پذیرفتم. در فدراسیون 
توجه ویژه ای روی رده های پایه کشتی وجود دارد چرا که 
وقتی کشتی گیران به رده بزرگسالان می رسند ساختار 
مبارزه آنان شــکل گرفته و دیگر نمی توان تغییری در 

آن ایجاد کرد.
مســئول امور فنی رده های پایه کشتی آزاد افزود: 
زمانی که یک کشتی گیر را از رده های پایه از نظر سبک 
کشتی ایرانی تربیت کنیم تا سال ها می توانیم این سبک 
را در او پرورش دهیم چرا که معتقدم سبک کشتی ایرانی 
باید احیا شــود. اردوهای خود را از 20 اسفند ماه آغاز 
می کنیم و با عمل مان نشان خواهیم داد چه اهدافی را 

دنبال می کنیم.

کشتی ما از فنون ناب خود خارج شده است
ترکان: سبک کشتی ایرانی باید احیا شود

شرایط و فرم اشتراک نشریات کیهان در تهران
متقاضیان محترم می توانند با توجه به جدول زیر نسبت به انتخاب هر یک از نشریات مورد علاقه و واریز مبلغ اشتراک به حساب 0106713595009 
)سیبا( بانک ملی شعبه سعدی جنوبی کد 69 به نام حسین شریعتمداری )موسسه کیهان( و ارسال اصل فیش بانکی همراه با فرم تکمیل شده 

ذیل به صندوق پستی 11365/3631 با پست سفارشی نسبت به برقراری اشتراک خود اقدام نمایند.

توجه:
1- اشتراک عزیزانی که فرم درخواست آنها تا دهم هر ماه به امور مشترکین برسد از اول ماه بعد برقرار می شود.

2- یک نسخه از کپی فیش بانکی و قبض سفارشی را تا پایان مدت اشتراک حتما نزد خود نگهداری نمائید.
3- در صورت تغییر قیمت نشریات و یا هزینه پستی، معادل مبلغ پرداخت شده، نشریه مورد تقاضا ارسال میگردد.

4- در صورت تمایل به اشتراک چند نشریه، برای هر کدام فیش بانکی جداگانه تهیه فرمائید.
فرم تقاضا

                                                                                                                         
 امور مشترکین موسسه کیهان         
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رونوشت آگهی حصر وراثت
خانم قدم خیر فرهادی دارای شناســنامه شــماره916 به شرح دادخواست 
به کلاســه 328/3/93 از این شورا درخواســت گواهی حصر وراثت نموده و 
چنین توضیح داده که شــادروان محمدحسین فتح اله زاده بشناسنامه شماره 
672 در تاریخ 1393/9/30 اقامتــگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته، ورثه 
حین الفــوت آن مرحوم منحصر اســت به: 1- مریم نعمــت  پرویزی فرزند 
نعمت الــه ش ش16806 متولد 1312/7/2 مادر متوفی 2- قدم خیر فرهادی 
فرزند ســهراب ش ش916 متولد 1333/10/1 همسر 3- میلاد فتح اله زاده 
فرزند محمدحســین ش ش 14376 متولد 1367/6/23 پسر متوفی 4- آیدا 
فتح الــه زاده فرزند محمدحســین ش ش 2444 متولــد 1364/6/30 دختر 
متوفی 5- آیه فتح اله زاده فرزند محمدحسین ش ش 1741154431 متولد 

1371/5/12 دختر متوفی.
اینک با انجام تشــریفات مقدماتی درخواســت مزبــور را در یک نوبت آگهی 
می نماید تا هر کسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ 

نشر آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد.
رئیس شعبه شورای حل اختلاف شهرستان کرج

رونوشت آگهی حصر وراثت
آقای عبدالعلی صلواتی دارای شناسنامه شماره 0/1337-373162678 به شرح دادخواست به کلاسه 931353-12 از این 
شــورا درخواســت گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان کامران صلواتی به شناسنامه 3689 در تاریخ 

93/10/22 در اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به افراد مشروحه زیر:
 1- عبدالعلــی صلواتــی ش ش 1337 تولــد 1311/4/3 کد ملــی 0-373162678 پدر متوفــی 2- رابعه صلواتی ش ش 
1590 تولــد 1314/9/6 کد ملی 1-373162932 مــادر متوفی 3- لیلا صلواتــی ش ش 4296 تولد 1358/7/1 کد ملی 
1-373165704 همسر متوفی 4- روژان صلواتی تولد 1386/6/7 کد ملی 1-372132867 دختر متوفی 5- کژوان صلواتی 
تولد 1387/12/1 کد ملی 3-372144113 پسر متوفی 6- راژان صلواتی تولد 1390/2/16 کد ملی 8-372160008 پسر 
متوفی. اینک با انجام تشــریفات مقدماتی درخواســت مزبور را در یک مرتبه آگهی می نماید تا هر کســی اعتراضی دارد و 

یا وصیت نامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد و الا گواهی صادر خواهد شد. 
شعبه 12 شورای حل اختلاف سنندج

دادخواست
خواهان ناهید یوســف زاده گجوتی دادخواســتی به طرفیت خوانده حامد گاوچنانی به خواسته مطالبه خسارت و پرداخت 
حق الوکاله و تایید فســخ قرارداد )مالی( و مطالبه خســارات دادرســی تقدیم دادگاه های عمومی شهرســتان کرج نموده 
که جهت رســیدگی به شــعبه 3 دادگاه عمومی حقوقی کرج واقع در کرج- میدان نبوت- بلوار ملاصدرا- روبروی پارک 
نبوت- پلاک 124-120 ارجاع و به کلاســه 9309982610300363 ثبت گردیده که وقت رســیدگی آن 1394/2/1 و 
ســاعت 10:30 تعیین شــده است. به علت مجهول المکان بودن خوانده و درخواســت خواهان و به تجویز ماده 73 قانون 
آیین دادرسی دادگاه های عمومی و انقلاب در امور مدنی و دستور دادگاه مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار 
آگهی می شــود تا خوانده پس از نشــر آگهی و اطلاع از مفاد آن به دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه 

دوم دادخواست و ضمائم را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی حاضر گردد.
منشی دادگاه حقوقی شعبه سه دادگاه عمومی )حقوقی( دادگستری شهرستان کرج

سیده معصوم حسینی

آقای مصطفی طالبی فرزند گودرز به شــماره شناســنامه 139 به شــرح دادخواست به کلاسه 
164/93/ش ح1 از ایــن دادگاه درخواســت گواهی حصر وراثت نمــوده و چنین توضیح داده که 
شــادروان گودرز طالبی فرزند مصطفی به شــماره شناســنامه 14 در تاریخ 1391/1/2 اقامتگاه 
دائمــی خود بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر اســت به: 1- زهرا نوروزی 

فرزند قربانعلی به شماره شناسنامه 24 متولد 1320 صادره از سمیرم )همسر متوفی(
 2- مصطفی طالبی به شــماره شناســنامه 139 متولد 1364 صادره از سمیرم-حنا 3- فاطمه 
طالبی به شماره شناسنامه 126 متولد 1361 صادره از سمیرم- حنا 4- ام البنین طالبی به شماره 
شناسنامه3190 متولد 1357 صادره از سمیرم-حنا 5- صغری طالبی به شماره شناسنامه 3189 
متولد 1356 صادره از ســمیرم-حنا 6- کبری طالبی به شــماره شناسنامه 2924 متولد 1354 
صادره از سمیرم- حنا 7- لیلا طالبی به شماره شناسنامه2719 متولد 1350 صادره از سمیرم- 
حنا 8- معصومه طالبی به شماره شناسنامه 2290 متولد 1346 صادره از سمیرم- حنا 9- ابوذر 
طالبی به شماره شناسنامه 589 متولد 1367 صادره از سمیرم- حنا 10- مالک طالبی به شماره 
شناســنامه87 متولد 1360 صادره از ســمیرم- حنا 11- حسین طالبی به شماره شناسنامه 31 

متولد 1340 صادره از سمیرم- حنا )فرزندان متوفی( و لاغیر.
اینک با انجام تشــریفات مقدماتی درخواســت مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هرکسی 
اعتراضی دارد و یا وصیت نامه از متوفی نزد او باشــد از تاریخ نشــر آگهی ظرف یک ماه به دادگاه 

تقدیم دارد و الا گواهی صادر خواهد شد.

رونوشت آگهی حصر وراثت

علیرضا رفیعی
 قاضی شورای حل اختلاف شماره یک شهرستان سمیرم

آگهی دعوت از سهامداران شرکت فجر پلاستیک کاوه )نوبت اول( 
سهامی خاص ثبت شده به شماره 1505

بدین وسیله از کلیه سهامداران شرکت فجر پلاستیک کاوه دعوت به عمل می آید جهت 
شرکت در مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده رأس ساعت 8 صبح مورخ 1393/12/25 
واقع در محل قانونی شــرکت به آدرس: ساوه- شهر صنعتی کاوه- خیابان 16 پلاک 27 

کد پستی 3914347857 تشکیل می گردد حضور بهم رسانید.
دســتور جلســه: 1- انتخاب اعضاء هیئت مدیره 2- انتخاب بازرســان 3- تصویب 

صورت های مالی سال 1392، 4- تعیین روزنامه کثیرالانتشار
مدیرعامل شرکت- سیامک مبصر

آگهی تغییرات شرکت بهره برداری نفت و گاز شرق شرکت سهامی 
خاص به شماره ثبت 30320 و شناسه ملی 10860142551

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخه 1393/4/18 تصمیمات ذیل 
اتخاذ شد: 1- صورت های مالی سال 1392 شرکت تصویب شد.

2- سازمان حسابرسی به عنوان بازرس قانونی سال مالی 1393 شرکت انتخاب گردید.
3- روزنامه کثیرالانتشار کیهان جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
مجمع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری مشهد

رنگ  به  مدل 1390  آریان  ماشین سواری 206  سند 
به شماره  فرزند محمد  اسماعیل صابری  نام  به  سفید 
انتظامی 94-219ج42 و شماره موتور 14190043797 
مفقود   NAAP31EG9BJ248980 شاسی شماره  و 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

آقای محمدحسن حسن پور فرزند یوسف شکایتی علیه آقای ابراهیم زنهاری فرزند غلامرضا و مهدی 
شعبه  به  ایشان  شکوائیه  که  نموده  تقدیم  کلاهبرداری  در  مشارکت  بر  دایر  داود  فرزند  اسدی پور 
به ثبت  این شعبه  به کلاسه 920104 در  ارجاع و  بوئین زهرا  انقلاب  و  بازپرسی دادسرای عمومی 
به تجویز ماده 115  به متهم  اقامت و عدم دسترسی  نبودن محل  به معلوم  با توجه  رسیده است. 
قانون آیین دادرسی دادگاه های عمومی و انقلاب در امور کیفری، متهم به مدت یکماه پس از انتشار 
این آگهی در یکی از روزنامه های کثیرالانتشار محلی مهلت خواهد داشت تا با حضور در این شعبه 
از خود دفاع نماید، در غیر اینصورت پرونده ایشان مطابق قانون در شعبه اول بازپرسی رسیدگی و 

قرار غیابی صادر خواهد شد.
ابراهیم احسانی راد- مدیر دفتر شعبه بازپرسی دادسرای عمومی و انقلاب بوئین زهرا

ابلاغ  وقت دادرسی

 - صادره   757 شناسنامه  به  شریف  پدر  نام  راشدی  شهرت  احمد  آقای 
درخواستی به خواسته صدور گواهی حصر وراثت تقدیم و توضیح داده که 
تاریخ  در  ماهشهر  صادره   33 شناسنامه  به  راشدی  شهرت  شریف  مرحوم 
93/11/21 در - اقامتگاه - فوت ورثه اش عبارتند از 1- احمد راشدی فرزند 
شریف ش ش 757 صادره از ماهشهر 2- حامد راشدی فرزند شریف ش ش 
4868 صادره از بندر ماهشهر به عنوان پسران متوفی 3- علیه راشدی فرزند 
4- سمیره  متوفی  همسر  عنوان  به  رامهرمز  از  صادره  فاضل ش ش 1648 
راشدی فرزند شریف ش ش 1949 صادره از ماهشهر به عنوان دختر متوفی 

ولاغیر.
اینک با انجام تشریفات قانونی مراتب مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا 
هر کس اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی 
ظرف یک ماه به دادگاه تقدیم دارد والا گواهی صادر و هر وصیت نامه به جز 

سری و رسمی که بعد از این تاریخ ابراز شود از درجه اعتبار ساقط است.

 آگهی حصر وراثت

رئیس شعبه شورا حل اختلاف دادگاه عمومی بندر امام خمینی)ره( 
خندانی

آگهی دعوت نوبت دوم

هیئت مدیره شرکت آبا صنعت آریا

از آنجــا که برابر آگهــی نوبت اول )1393/11/30( شــرکت آبا صنعت آریا ســهامی خاص 
ثبت شــده به شماره 13572 و شناســه ملی 10530259102 مجمع عمومی فوق العاده که 
درتاریخ93/12/12 ســاعت 9 صبح اعلام شده بود به حد نصاب لازم نرسید از کلیه صاحبان 
سهام دعوت بعمل می آید تا در جلسه مجمع عمومی فوق العاده که در تاریخ 93/12/26 ساعت 
9 صبح در شــیراز، شهرک بزرگ صنعتی شــیراز، فاز 2، خیابان سنجش، خیابان 421، محل 

کارخانه شرکت آبا صنعت آریا تشکیل می شود، حضور بهم رسانید.
دستور جلسه: افزایش سرمایه و اصلاح ماده 5 اساسنامه

م الف 17964

آگهی احضار متهم
) مربوط به دادسرا و نیز دادگاه در فرض عدم وجود کیفرخواست(

در پرونده کلاســه 9309982655700368 این شعبه آقای محمدرضا الیاسی به اتهام ایراد عدم 
رعایت نظامات دولتی منجر به صدمات بدنی غیرعمدی به میزان پنجاه درصد تقصیر تحت تعقیب 
قرار گرفته است. با عنایت به مجهول المکان بودن متهم و در اجرای مقررات ماده 115 قانون آئین 
دادرســی دادگاه های عمومی و انقلاب در امور کیفری به نامبرده ابلاغ می گردد تا ظرف مهلت 30 
روز از انتشــار این آگهی جهت دفاع از اتهام انتســابی در این شــعبه حاضر گردد. بدیهی است در 

صورت عدم حضور، مطابق مقررات رسیدگی غیابی بعمل خواهد آمد.
بازپرس شعبه 27 بازپرسی دادسرای عمومی و انقلاب ناحیه 3 شهید بهشتی کرج
 ابراهیم پیرزاده

مربی تیم فوتبال امید با تاکید بر اینکه تا نگاه ها بزرگ نباشــد، اتفاق 
بزرگی رخ نمی دهد، گفت: تیم امید نسبت به قبل تا 60 درصد تغییر کرده و 
روند فنی خوبی را پشت سر گذاشته است و تنها درخواست ما تعویق هفته 

بیست وسوم لیگ و در اختیار داشتن جهانبخش و آزمون است.
مجید صالح با تاکید بر اینکه در حال حاضر یکی از مهمترین خواســته های تیم 
امید به تعویق افتادن هفته بیســت و ســوم لیگ برتر بخاطر اردوی کویت است، در 
این باره گفت: کادر فنی دلایل منطقی برای این درخواست دارد. اول اینکه امید هم 
یک تیم ملی اســت و حســرت چهل ساله به المپیک نرفتن ایران بالاخره یک روزی 
باید به پایان برسد؛ هیچ شکی نیست که بدست آوردن یک خواسته مهم ملی، هزینه 
هم دارد و بهشت را به بها می دهد نه بهانه. اگر تیم ملی در استرالیا به فینال راه پیدا 
می کرد طبیعتا هفته بیســت و سوم لیگ می بایست سال آینده برگزار می شد و الان 
هم بخاطر تیم امید که این هم یک تیم ملی اســت، درخواست شده تا هفته بیست 

و سوم به تعویق بیافتد.
وی در توضیح فایده به تعویق افتادن هفته بیســت و سوم برای تیم امید،گفت: 
ملی پوشــان امید که عمدتا جزو نفرات اصلی باشگاه هایشــان هســتند پس از هفته 
بیست ودوم می بایست به اردو بیایند تا به کویت سفر کنیم؛ یک سفر کوتاه با یک بازی 
تدارکاتی و دوباره بازیکنان به باشگاه هایشان بروند تا هفته بیست و سوم برگزار شود. 

در آخرین روزهای سال هم لیگ قهرمانان آسیا برگزار می شود. با این برنامه بازیکنان 
ما در یک زمان فشــرده باید چهار مسابقه برگزار کنند و بعد به تیم امید بیایند تا از 
ســوم فروردین در مقدماتی المپیک شرکت کنند. آیا دیگر انرژی برای این بازیکنان 
می مانــد تا تیم امید را در مقدماتی المپیک همراهی کنند؟ این در حالی اســت که 
این بازی ها هم در فشردگی کامل برگزار می شود و طی 9 روز باید چهار بازی انجام 
دهند. مطمئنا این شرایط نه برای تیم امید خوب است و نه برای باشگاه ها چرا که اگر 

مصدومیتی بوجود بیاید همه ضرر می کنیم.
صالح با بیان اینکه دومین و آخرین خواســته تیم امید در اختیار داشتن علیرضا 
جهانبخش و سردار آزمون در بازی های انتخابی المپیک است، در این باره خاطرنشان 
کرد: فشــردگی بازی های انتخابی المپیک، آمادگی بالایی را از سوی تیم ها می طلبد. 
قطعا حریفان ما مهیای این شرایط شده اند، بویژه عربستان که چون توفیق چندانی در 
رده بزرگسالان نداشته، سرمایه گذاری زیادی روی تیم های پایه کشورش از جمله رده 
امید داشته است. بازی پایانی ما هم با عربستان است و چون یک تیم از گروه صعود 
می کند، ممکن است به گل شماری در بازی های قبلی هم برسیم. بنابراین ما باید دو 
تیم آماده داشته باشیم و به نفرات موثری چون جهانبخش و آزمون نیاز مبرم داریم. 
امیدوارم فدراسیون به عنوان متولی تیم های ملی تصمیمی بگیرد که منافع ملی تامین 

باشد و تیم امید بتواند در بازی های رسمی از این بازیکنان بهره ببرد.

وزنه بردار تیم ملی ایران می گوید حرکت خوبی 
نیســت که تیم ملی وزنه برداری بلاتکلیف است و 
ورزشــکاران نمی دانند 6 ماه قبل از کسب سهمیه 

چه کاری باید انجام دهند.
کیانوش رستمی وزنه بردار تیم ملی ایران درباره آغاز 
تمریناتش گفت: مدت زیادی در خانه بودم که برای کسی 
ارزش نداشت. من به احترام مردم کشورم تمریناتم را شروع 
کردم و هدفم این است که افتخاراتم را بیشتر کنم و برای 
مسابقات جهانی المپیک با آمادگی بیشتری شرکت کرده 
افتخار آفرینی کنم و پرچم کشــورم را بالا ببرم.وی درباره 
اینکه مهم ترین رقابت شــما مسابقات قهرمانی جهان در 
آمریکاست اظهار داشت: این مسابقات برای ما با رقابت های 

دیگر فرق می کند چراکه مسابقات کسب سهمیه است و 
ما می توانیم خودمان را یک ســال قبل از المپیک محک 
بزنیم تا ورزشکاران دیگر بدانند که ما چطور هستیم.رستمی 
درباره اینکه فدراسیون با سرپرست اداره می شود بنابراین 
تمرینات تیم ملی مشخص نیست عنوان کرد: این حرکت 
خوبی نیست اینکه ورزشکاران 6 ماه قبل از مسابقات کسب 
سهمیه ندانند که باید چه کار کنند و لازم است نگاه ویژه ای 
به این رشته صورت بگیرد.وزنه بردار تیم ملی ایران درباره 
اینکه شما پیش از این امکانات حداقل داشتید گفت: لازم 
است هر ورزشــکار یک فیزیوتراپ داشته باشد و قبل از 
کســب سهمیه حمایت شود و از نظر مالی و شرایط دیگر 

دغدغه ای نداشته باشد تا بتواند سهمیه بگیرد.

مسابقات جهانی آمریکا با دیگر مسابقات متفاوت است

رستمی: به احترام مردم تمریناتم را شروع کردم

درخواست دوباره کادر فنی تیم امید از فدراسیون فوتبال

تعویق بازی های هفته بیست وسوم لیگ برتر
و در اختیار داشتن جهانبخش و آزمون

شماره مکانیزه: 139330417080008433
تأسیس مؤسسه غیرتجاری خیریه 
مهر کارون امام حسن مجتبی)ع(

در تاریخ 1393/12/13 به شــماره ثبت 1181 به شناسه ملی14004777897 ثبت و امضا ذیل دفاتر 
تکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی می گردد.

موضوع مؤسســه: جذب هزینه های مختلف و پراکنده از خیرین و نیکوکاران و اعطای آن به نیازمندان. 
مدت مؤسسه: از تاریخ ثبت بمدت نامحدود. مرکز اصلی مؤسسه: اهواز کارون شهر کوت عبدالله اتوبان 
امام علی)ع( کوی شــریعتی یک خیابان 6 پلاک 39 کدپســتی6158176479 سرمایه مؤسسه: مبلغ 
پنجاه میلیون ریال می باشــد. اولین مدیران مؤسســه: خالد حزبیان رئیس هیئت مدیره به شــماره ملی 
1757294872 ساکن کارون شهر کوت عبدالله اتوبان امام علی کوی شریعتی یک خیابان ششم پلاک 
39 دارنده چهل و نه هزار ریال سهم الشــرکه، حسین نواصری مدیرعامل به شماره ملی 1829966448 
ساکن کارون شــهر کوت عبدالله اتوبان امام علی)ع( کوی شریعتی یک خیابان ششم پلاک 39 دارنده 
پانصد هزار ریال سهم الشــرکه و هادی نواصری نایب رئیس هیئت مدیره به شماره ملی1829904698 
ساکن کارون شــهر کوت عبدالله اتوبان امام علی)ع( کوی شریعتی یک خیابان ششم پلاک 39 دارنده 
پانصد هزار ریال سهم الشــرکه که برای مدت نامحدود انتخاب شــدند. دارندگان حق امضاء: کلیه اوراق 
و اســناد بهادار و تعهدآور مؤسسه از قبیل چک، ســفته، بروات قراردادها عقود اسلامی با امضاء رئیس 

هیئت مدیره همراه با مهر موسسه معتبر می باشد. اختیارات مدیرعامل: طبق اساسنامه.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خوزستان
مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری اهواز

آگهی مناقصه عمومی
نوبت اول

شهرداری شهریار درنظر دارد نسبت به تکمیل دیوار ساحلی 
ابتدای رودخانه شادچای با برآورد هزینه 6/500/000/000 
ریال طبق مجوز 3449 مورخ 93/11/20 شورای اسلامی شهر 

شهریار از طریق مناقصه عمومی اقدام نماید.
لــذا از شــرکت های دارای رتبه بندی و واجد شــرایط دعوت 
می شود جهت دریافت اسناد مناقصه پس از تاریخ درج آخرین 
آگهی به مدت 10 روز به امور مالی شهرداری شهریار مراجعه 

نمایند. شهرداری در رد یا قبول پیشنهادات مختار است.
هزینه درج آگهی به عهده برنده مناقصه می باشد.

مسعود رهنما - شهردار شهریار

آقای محمدعلی شــهرت تابع نام پدر محمدجواد بشناســنامه 88 صادره از 
شوشتر درخواستی بخواسته صدور گواهی حصر وراثت تقدیم و توضیح داده 
که شــادروان مرحوم هاجر شهرت صدری نژاد بشناســنامه 15137 صادره 
شوشــتر در تاریخ 93/9/12 در اهواز اقامتــگاه دائمی فوت ورثه اش عبارتند 
از 1- متقاضی با مشــخصات فوق 2- علی اکبــر تابع به ش ش 214 صادره 
شوشــتر 3( احمد علــی تابع به ش ش 89 صادره شوشــتر 4( محمود تابع 
به ش ش 213صادره شوشــتر 5( ابوالقاســم تابع  ش ش354 صادره شوشتر 
)فرزندان ذکور متوفی( 6( پروین تابع به ش ش 317 صادره شوشــتر )فرزند 
اناث متوفی( ولاغیر به شــرح دادخواست تقدیمی به شماره 789/246/93ح 

می باشد.
اینک با انجام تشریفات قانونی مراتب مزبور را در یک نوبت آگهی مینماید تا 
هرکس اعتراض دارد یا وصیت نامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی 
ظرف یک مــاه بدادگاه تقدیم دارد والا گواهی صــادر و هر وصیت نامه بجز 

سری و رسمی که بعد از این تاریخ ابراز شود از درجه اعتبار ساقط است.

آگهی حصر وراثت

قاضی شورای حل اختلاف مجتمع شماره 2  اهواز - اسلامی

متهمین: آقای وحید اکبری، خانم پریسا یاری 
نگهداری/ اخفاءآلات و ادوات مخصوص تولید و استعمال موادمخدر

رای دادگاه
در خصوص اتهام 1- وحید اکبری فرزند حســینعلی متولد 1369 مبنی بر اســتعمال شیشــه و 
نگهداری یک عدد پایپ، 3- خانم پریســا یاری فرزند حســین متولد 1372 مبنی بر اســتعمال 
شیشــه نظر به گزارش مرجع انتظامی، نحوه دســتگیری متهم، صورتجلســه کشف مواد مخدر و 
نتیجه پاســخ اســتعمال مواد و اقاریر صریح متهمان در طی تحقیقات مقدماتی و توجها به مفاد 
کیفرخواست صادره توسط دادیار دادسرای عمومی وانقلاب دامغان و پس از ملاحظه جمیع اوراق 
و محتویات پرونده و به لحاظ عدم حضور هیچیک از متهمان و اینکه نامبردگان ایراد و دفاعی در 
مقابل اتهامات وارده معمول نداشــته اند. دادگاه با احراز مجرمیت متهمان موصوف، به استناد مواد 
2، 5 و 19 و 20 قانــون اصلاح قانون مبارزه با مواد مخدر، حکم بر محکومیت متهم ردیف اول به 
تحمل پنجاه )50( ضربه شــلاق تعزیری و پرداخت دو میلیون ریال جریمه نقدی درحق دولت و 
نیز پرداخت پانصد هزار ریال جریمه نقدی در حق دولت صادر و اعلام می گردد و نیز متهم ردیف 
ســوم به تحمل پنجاه ضربه شلاق تعزیری و پرداخت مبلغ دو میلیون ریال جریمه نقدی در حق 
دولت، محکوم می گردد. رای صادره راجع به تمامی متهمان غیابی است و ظرف مهلت ده روز پس 

از ابلاغ قابل واخواهی در همین شعبه دادگاه صادرکننده دادنامه بدوی می باشد.

پرونده کلاسه 9309982333400878 شعبه 101 دادگاه عمومی 
جزایی شهرستان دامغان دادنامه شماره 17 93099723313005

هادی جلالی - دادرس دادگاه انقلاب دامغان

دادخواست
خواهان ها شــمس المعالی افخمــی نامیلا و بدرالمنیر افخمی نامیله و ســاغر 
افخمی و شــهاب الدین افخمی نامیلا و صدرالمعالی افخمــی نامیله و فاطمه 
هدائی و بدری افخمی نامیلا دادخواستی به طرفیت خواندگان پریمرز پیروزگر 
و اســدالله پیروز و جمشید جوانشیر ارومیه به خواســته اثبات مالکیت-ابطال 
ســند مالکیت تقدیم دادگاه های عمومی شهرســتان تنکابن نموده که جهت 
رســیدگی به شعبه ســوم دادگاه عمومی )حقوقی( شهرستان تنکابن واقع در 
تنکابن ارجاع و به کلاســه 3/930769 ح ثبت گردیده که وقت رسیدگی آن 
به روز شــنبه مورخ 1394/8/23 و ســاعت 10:30 تعیین شده است. به علت 
مجهول المکان بودن خواندگان و درخواست خواهان و به تجویز ماده 73 قانون 
آیین دادرســی دادگاه هــای عمومی و انقلاب در امور مدنی و دســتور دادگاه 
مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشــار آگهی می شود تا خوانده پس 
از نشــر آگهی و اطلاع از مفاد آن به دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل 
خود نســخه دوم دادخواســت و ضمائم را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت 

مدیردفتر شعبه سومرسیدگی حاضر گردد.
        دادگاه عمومی)حقوقی( شهرستان تنکابن- جهانفر

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عــادی بطــور فوق العاده مورخ 
1393/7/27 تصمیمات ذیل اتخاذ شد:

ترازنامه و حساب سود و زیان سال مالی 1392 مورد تصویب قرار گرفت.
آقای عبدالرضا ملقب به مهران عاملی به شــماره ملی 1090990669 به 
ســمت بازرس اصلی و موسسه حسابرسی و توسعه مدیریت امین آزمون 
به شناسه ملی 10320466885 به سمت بازرس علی البدل شرکت برای 

مدت یک سال انتخاب گردیدند.
روزنامه کثیر الانتشار کیهان جهت درج آگهی های شرکت تعیین شد.

آگهی تغییرات شرکت تولیدی محصولات سیمانی شمال 
سهامی خاص به شماره ثبت 360552 

و شناسه ملی 10760104379

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

پروانه مسئول فنی به شماره6803- 5/7/7175 
به تاریــخ 1387/4/22 به نام ایرج آرغده مربوط 
به شــرکت )دوغ مفید( آقای مســعود ابوطالبی 
تبریزی مفقود شــده و از درجــه اعتبار قانونی 

ساقط می باشد.

آگهی مزایده حضوری
شهرداری بیارجمند به استناد مجوز شماره80 مورخ 93/9/3 شورای محترم 
شهر درنظر دارد کامیون کمپرســی آمیکو مدل M1929D به شماره 
شــهربانی 213 ع 26 را از طریق مزایده به فروش برساند. علاقمندان 
می توانند جهت اطلاعات بیشــتر از تاریخ انتشــار آگهی بــه مدت 10 روز به 
شهرداری مراجعه یا با شماره تلفن 32673434-023 تماس حاصل نمایند.

محمد کریمی- شهردار بیارجمند

آگهی حصر وراثت
آقای خلیل شهرت موسوی شبلی نام پدر ســهراب بشناسنامه 1474 صادره از شوش درخواستی 
بخواســته صدور گواهی حصر وراثت تقدیم و توضیح داده که شادروان مرحوم خانم زینب شهرت 
موسوی شبلی بشناســنامه 3-655761-174 صادره اهواز در تاریخ 93/10/15 در اهواز اقامتگاه 
اهــواز فوت ورثه اش عبارتند از 1- متقاضی فوق )پدر متوفی( 2- خانم غداره فاضلی مجرد ش ش 

1882 صادره از اهواز )مادر متوفی( و لاغیر.
اینک با انجام تشریفات قانونی مراتب مزبور را در یک نوبت آگهی مینماید تا هرکس اعتراض دارد 
یا وصیت نامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه بدادگاه تقدیم دارد والا گواهی 
صادر و هر وصیت نامه بجز سری و رسمی که بعد از این تاریخ ابراز شود از درجه اعتبار ساقط است.
مدیر دفتر قاضی شورای حل اختلاف مجتمع شماره یک اهواز -  وشاحی پور

آگهی حصر وراثت
آقای خلیل شــهرت موسوی شبلی نام پدر سهراب بشناسنامه 1474 صادره از شوش درخواستی 
بخواسته صدور گواهی حصر وراثت تقدیم و توضیح داده که شادروان مرحوم سجاد شهرت موسوی 
شــبلی بشناسنامه 7-486306-174 صادره اهواز در تاریخ 93/10/6 در اهواز اقامتگاه اهواز فوت 
ورثــه اش عبارتنــد از 1- متقاضی فوق )پدر متوفی( 2- خانم غــداره فاضلی مجرد ش ش 1882 

صادره از اهواز )مادر متوفی( و لاغیر.
اینک با انجام تشریفات قانونی مراتب مزبور را در یک نوبت آگهی مینماید تا هرکس اعتراض دارد 
یا وصیت نامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه بدادگاه تقدیم دارد والا گواهی 
صادر و هر وصیت نامه بجز سری و رسمی که بعد از این تاریخ ابراز شود از درجه اعتبار ساقط است.
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